

Świnoujście, 11 kwietnia 2018 r.

WIM.271.1.69.2017

Nr pisma.....**8624-28**

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM.271.1.69.2017
2. Strona internetowa Zamawiającego.

Dotyczy: zamówienia publicznego nr WIM.271.1.69.2017 pn. „Budowa kompleksu obiektów sportowych przy Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki w Świnoujściu wraz z rozbudową szkoły”.

Na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (D.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców – uczestników postępowania:

PYTANIE nr 1 :

Po konsultacjach z producentami urządzeń typu ruchome dno stwierdzamy, że standardowo zalecają oni wykonanie serwisu najwyżej 1 raz w roku. Wobec powyższego zwracamy się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający nadal życzy sobie zachować zapis z § 4 pkt 1 Umowy w sprawie serwisu ruchomego dna, mówiący o konieczności wykonania serwisu co najmniej 2 razy w roku, czy też Wykonawcy mogą w ofercie ująć częstotliwość serwisu zgodną z zaleceniami producenta ruchomego dna ?

ODPOWIEDŹ:

Uwzględniając wniosek wykonawcy Zamawiający zmienił treść projektu umowy w sprawie serwisu systemu ruchomego dna (załącznik nr 10.3 do SIWZ).

PYTANIE nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie, kto będzie ponosił koszty podzespołów/części eksploatacyjnych ruchomego dna - Zamawiający czy też Wykonawca ?

ODPOWIEDŹ:

W okresie gwarancji koszt wymiany podzespołów/części eksploatacyjnych ruchomego dna należy ująć w cenie ryczałtowej rocznego serwisu systemu ruchomego dna.

PYTANIE nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie, kto - Zamawiający czy też Wykonawca - będzie ponosił koszty eksploatacyjne.

ODPOWIEDŹ:

Koszty eksploatacyjne, takie jak koszt energii elektrycznej i koszt serwisu dna ruchomego ponosi Zamawiający.

PYTANIE nr 4

W opisie technicznym etap III Wielofunkcyjne boisko sportowe w pkt. 6.2 jest zapis o dołączeniu do oferty przetargowej atestów, kart technicznych, certyfikatów nawierzchni. Proszę o potwierdzenie, że do oferty nie należy załączać certyfikatów i atestów itp. dotyczących nawierzchni boiska wielofunkcyjnego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że do oferty nie należy dołączać certyfikatów, atestów itp. dotyczących projektowanych wyrobów i materiałów budowlanych, w tym projektowanej nawierzchni boiska sportowego.

PYTANIE nr 5

Proszę o podanie karty doboru wymiennika ciepła oraz schematu węzła cieplnego.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z informacją zawartą w punkcie 2.2.6.1. Węzeł cieplny, strona 14-S Projektu wykonawczego instalacji sanitarnych etap I i II węzeł cieplny zostanie wykonany przez dostawcę ciepła tj. Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Świnoujściu zgodnie z wydanymi warunkami nr 22/2016/TS z dnia 23.03.2016 r. Umowa o przyłączenie do sieci gwarantująca wykonanie węzła cieplnego przez PEC Sp. z o.o. zostanie zawarta bezpośrednio po wyłonieniu wykonawcy robót w niniejszym przetargu. Dla celów informacyjnych Zamawiający dołącza do SIWZ ww. warunki przyłączenia do sieci.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (D.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający zastępuje dotychczasowe załączniki do SIWZ o numerach 10.1 do 10.5 zawierające projekty umów serwisowych w okresie gwarancji załącznikami o numerach 10.1 do 10.5 – zmiana 7.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich

M. Tolonek